Nombre

Samuel
Jaime
Gonzalo
Rubén
Javier
Adrian
Carlos Javier
Antonio
David
Daniel
Jomar Arturo
Alberto
Javier
Roberto
Ruben
Raul
Jaime
David
Daniel
Rodrigo
David
Daniel

POS. Dorsal
SENIOR Masculino
1 154
2 314
3 51
4 26
5 335
6 176
7 340
8 119
9 1M1
10 199
11 153
12 338
13 84
14 309
15 310
16 178
17 83
18 89
19 112
20 70
21 161
22 20
23 54

Sergio

SENIOR Femenino

o N oYU hhWN -

X

10
11
12

60
142
171

82
141
207
321

10
164
147
181

67

Maria
Sara
Nora
Clara
Paula
Ana
Beatriz
Beatriz
Lucia
Elena
Fatima
Alba

VETERANA A Masculino

N oot b w N -

106
40
115
98
132
87
336

Mario
Jaime
Guillermo
Jose Maria
Juanjo
Gerardo
Daniel

&

RUNVASPORT

14° CARRERA DE LA CIENCIA

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

CARRERA

Apellidos

Mateos Santiago
Tribifio Gémez

De La Osa Andrés
Blanco Martin
Alvarez Fernandez
Padrones Carbajo
Verdote Cubero

Herrero De Los Bueys

Hernandez Alonso
Robles

Martinez Montes
Del Campo Carranza
Gardufio Sanchez
Simoén Marrodan
Solis Cubiella

Pascual Diez

Garcia-rojo Martorell

Gomez Garcia
Hernandez Herranz
Galicia Sandoval
Merayo Mancebo
Benito Sanchez

De Pedro Garcia

Estrada Esteban
Martin Bachiller
Nieto Aguado
Garcia Vicente
Martin Alvarez
Ruano Mayo
Valencia Gonzalez
Anibarro Miralles
Miguel Heras
Martin Pacho
Pérez De La Torre
Formariz Pascual

Gusurreta Palacios
Castellanos Saez
Hernando Morales
Gonzalez Hermosa
Lépez Escudero
Gimeno Baldajos
De Ufia Amella

Club

TRIATLON LAGUNA DE DUERO

PLAYFIT WELLNESS CENTER
COMERCIAL ULSA ATLETISMO

KITROC RUNNER

COMERCIAL ULSA ATLETISMO

INDEPENDIENTE

COMERCIAL ULSA ATLETISMO

VINO DE TORO CAJA RURAL

KITROC RUNNER

CD MONTANERA ZAMORANA

DS FITNESS

www.runvasport.es

Categoria

SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino

SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino

VETERANA A Masculino
VETERANA A Masculino
VETERANA A Masculino
VETERANA A Masculino
VETERANA A Masculino
VETERANA A Masculino
VETERANA A Masculino

1de6

TIEMPO

00:41:15
00:45:19
00:48:31
00:49:09
00:49:14
00:49:56
00:51:42
00:52:31
00:53:00
00:53:18
00:53:38
00:53:47
00:54:20
00:56:36
00:57:03
00:57:37
00:59:47
01:02:47
01:04:53
01:06:30
01:06:40
01:08:27
01:11:10

00:56:36
00:58:40
00:59:31
01:04:53
01:05:40
01:06:05
01:09:25
01:09:56
01:10:35
01:11:09
01:12:30
01:14:19

00:43:41
00:45:01
00:47:47
00:48:19
00:49:42
00:51:58
00:52:51




POS. Dorsal
8 138
9 206
10 332
11 104
12 184
13 302
14 156
15 177
16 331
17 1
18 121
19 6
20 166

Nombre

P.alberto
Jonatan
Sergio
Andrés
Félix Angel
Ricardo
Luis Javier
Javier
Néstor
Jonatan
Jonatan
Mario
Adrian

VETERANA A Femenino

1 37
2 324
3 31

Adriana
Daniela
Marion

VETERANA B Masculino

1 68
2 24
3 195
4 208
5 172
6 113
7 56
8 93
9 77
10 91
11 169
12 36
13 134
14 185
15 43
16 163
17 114
18 17
19 145
20 2
21 337
22 301
23 139
24 127
25 15
26 323
27 308

Jose Enrique
Rodrigo
Oscar
Victor
Oscar
Goyo
Carlos
Pedro
Sergio
Victor
Efrén

Javier
Alvaro
Felipe
Juan Jose
Francisco Javier
Angel
Roberto
Daniel
Manuel
Diego
Ismael
Fernando
José David
Ruben
Aitor

Ivan

&

RUNVASPORT

14° CARRERA DE LA CIENCIA

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

CARRERA

Apellidos

Manso Buitréon
Roman Garcia
Zorzo Del Pozo
Granizo Esparza
Pesos San Juan
Sanchez Arroyo
Mediavilla Frechilla
Pascua Hernadez
Vicente Monclus
Aguado Mata
Holguin Gutierrez
Alonso Gonzaélez
Montés Gutiérrez

Carrillo Pardo
Vallejo Guerra
Brisse

Frutos Iglesias
Blanco Castrillo
Rebollo Bermejo
Rubiano

Nufiez Quintero
Hernandez Martin
Del Pozo Riafio
Gonzalez Calvo
Garcia Merchan
Gonzalez Arlanzéon

Mufioz Rosino

Carrefio Lépez
Lorenzo Alonso
Pifian Rodriguez
Chapado Caballero
Miguel Heras
Hernandez Rodriguez
Herrera Fernandez
Martin Gutiérrez
Agundez Dominguez
Garcia Martin
Sanchez Araujo
Marcos Gonzalez
Jiménez Fernandez
Ayala Gutierrez
Valle Hernandez
Serrano Aguado

(e [T])

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

COMERCIAL ULSA ATLETISMO

IVECO RUNNING
UNIVEST-EL VENTERO

COMERCIAL ULSA ATLETISMO

KITROC RUNNER

C.D. ATLETAS POPULARES DE

VALLADOLID

HDK

LA RAYA TRAIL ALCANICES

ATLETICO PUCELA
INDEPENDIENTE

www.runvasport.es

Categoria

VETERANA A Masculino
VETERANA A Masculino
VETERANA A Masculino
VETERANA A Masculino
VETERANA A Masculino
VETERANA A Masculino
VETERANA A Masculino
VETERANA A Masculino
VETERANA A Masculino
VETERANA A Masculino
VETERANA A Masculino
VETERANA A Masculino
VETERANA A Masculino

VETERANA A Femenino
VETERANA A Femenino
VETERANA A Femenino

VETERANA B Masculino
VETERANA B Masculino
VETERANA B Masculino
VETERANA B Masculino
VETERANA B Masculino
VETERANA B Masculino
VETERANA B Masculino
VETERANA B Masculino
VETERANA B Masculino
VETERANA B Masculino

VETERANA B Masculino

VETERANA B Masculino
VETERANA B Masculino
VETERANA B Masculino
VETERANA B Masculino
VETERANA B Masculino
VETERANA B Masculino
VETERANA B Masculino
VETERANA B Masculino
VETERANA B Masculino
VETERANA B Masculino
VETERANA B Masculino
VETERANA B Masculino
VETERANA B Masculino
VETERANA B Masculino
VETERANA B Masculino
VETERANA B Masculino

2de6

TIEMPO

00:53:24
00:53:25
00:53:44
00:55:32
00:56:49
00:57:29
00:57:33
00:58:51
00:59:02
01:00:45
01:02:44
01:03:22
01:10:15

00:53:39
01:04:54
01:07:25

00:44:56
00:45:45
00:48:45
00:50:20
00:50:22
00:51:14
00:51:48
00:53:56
00:54:40
00:55:37

00:57:06

00:57:22
00:58:02
00:58:22
00:58:40
01:00:09
01:00:20
01:00:30
01:00:40
01:00:57
01:01:00
01:01:20
01:05:41
01:07:22
01:08:04
01:12:32
01:21:44




POS. Dorsal

Nombre

VETERANA B Femenino

u b W N =

23 Angela

140 Liliana Patricia
13 Inma

126 Beatriz

339 Beatriz

VETERANA C Masculino

o N o Ul hWN -
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37
38
39

155 Ricardo
152 Francisco
333 Alberto

30 Alfonso
128  José Carlos
122 Antonio
136 Alberto

4 Emilio Jose
99 Jose David
105  Alfonso

71 Abilio

55 David

41 Jorge
186 Carlos
311 Eduardo

9 José Manuel
173 Victor

3 Gary Onofre
62 Fernando
39 Alberto

65 Manuel
110 David

25 Carlos
162 Emilio José
193 Alberto

50 Luis Miguel
109  Juan Carlos
66 Roberto

90 Luis Miguel
27 David
179 Alberto

78 Jesus

42 Roberto
190 Mario
317  Angel

64 David
306 Diego
107  Javier
316 Diego

&

RUNVASPORT

14° CARRERA DE LA CIENCIA

CARRERA

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Apellidos

Bernardo
Marrugo Dimas
Arribas Cantera

Jambrina Briso-montiano

Torres Torres

Mayordomo Sanchez
Martinez La Fuente
Gonzalez Herrero
Brezmes Hernandez
Jiménez Pérez
Ibafiez Pascual
Malvaz Alonso
Alonso Aparicio
Gonzalez Martin
Guerrero Rodriguez
Garces Miran

Del Pozo

Castillo Valencia

Pol Cilleruelo

Sutil Aller

Andrés Merino
Onate Martin
Alcivar Zambrano
Faura Mellado
Castellanos Lépez
Fernandez

Hernaiz Gonzalez
Blanco Gonzalez
Merino Molinos
Ramirez Ramirez

De La Fuente Oliveros
Herguedas Redondo
Fernandez Bastardo
Gbémez Nufiez
Blazquez Hernandez
Pelaez Gutierrez
Garcia Prieto

Cea Espinel
Quindés Ferradas
Urbon Charro
Fermoso Rodriguez
Sanz Iglesias
Gutiérrez

UAa Martinez

(e [T])

COMERCIAL ULSA ATLETISMO
CORREGAMUSIN@S SOLIDARIOS

INDEPENDIENTE

VINO DE TORO CAJA RURAL
C.D. TRAIL RUNNING ZARATAN
INDEPENDIENTE

KITROC RUNNER

TRIATLON VILLAMURIEL

HDK
ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

SOLORUNNERS
CORREGAMUSIN@S SOLIDARIOS
IVECO RUNNING

COMERCIAL ULSA ATLETISMO
HDK

CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID
ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

IVECO RUNNING
COMERCIAL ULSA ATLETISMO

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

COMERCIAL ULSA ATLETISMO

www.runvasport.es

Categoria

VETERANA B Femenino
VETERANA B Femenino
VETERANA B Femenino
VETERANA B Femenino
VETERANA B Femenino

VETERANA C Masculino
VETERANA C Masculino
VETERANA C Masculino
VETERANA C Masculino
VETERANA C Masculino
VETERANA C Masculino
VETERANA C Masculino
VETERANA C Masculino
VETERANA C Masculino
VETERANA C Masculino
VETERANA C Masculino
VETERANA C Masculino
VETERANA C Masculino
VETERANA C Masculino
VETERANA C Masculino
VETERANA C Masculino
VETERANA C Masculino
VETERANA C Masculino
VETERANA C Masculino
VETERANA C Masculino
VETERANA C Masculino
VETERANA C Masculino
VETERANA C Masculino
VETERANA C Masculino
VETERANA C Masculino
VETERANA C Masculino
VETERANA C Masculino
VETERANA C Masculino
VETERANA C Masculino
VETERANA C Masculino
VETERANA C Masculino
VETERANA C Masculino
VETERANA C Masculino
VETERANA C Masculino
VETERANA C Masculino
VETERANA C Masculino
VETERANA C Masculino
VETERANA C Masculino
VETERANA C Masculino

3de6

TIEMPO

00:58:01
01:01:08
01:01:45
01:07:22
01:08:09

00:42:26
00:44:41
00:44:52
00:46:14
00:47:36
00:49:40
00:50:44
00:50:54
00:51:06
00:53:32
00:54:24
00:54:35
00:54:37
00:54:46
00:54:56
00:55:12
00:55:22
00:56:20
00:58:01
00:58:29
00:58:47
00:59:01
00:59:08
00:59:33
01:00:07
01:00:22
01:00:23
01:00:52
01:01:51
01:03:13
01:03:52
01:04:04
01:04:04
01:05:01
01:05:19
01:05:29
01:06:22
01:08:02
01:14:26




POS. Dorsal

Nombre

VETERANA C Femenino

1 330
2 205
3 133

Izaskun
Monica
Maria

VETERANA D Masculino

1 38
2 210
3 329
4 94
5 17
6 101
7 183
8 102
9 63
10 49
11 7

12 85
13 327
14 100
15 131
16 69
17 315
18 18
19 61

20 300
21 209
22 59
23 198
24 124
25 157
26 76
27 58
28 201
29 125
30 45
31 146
32 328
33 203
34 5

35 97
36 74
37 325
38 175
39 73
40 196
41 192
42 150

Luis Alberto
Valentin
Roberto
David

Carlos A.
Francisco Javier
César

Julio César
Jorge Luis
Luis José
Tedfilo
Francisco Javier
Marcelo
Quique
Alberto

Santi

José

Carlos

David Manuel
José Luis
David
Antonio
Ruben
Alberto

Jesus

Mario

Carlos Manuel
Oscar Alejo
Julio

Roberto
Francisco Javier
Jaime

Carlos

Jose Angel
José Luis
Miguel Angel
Jose Carlos
Alberto

Javier

Ricardo
Fernando
Felix

&

RUNVASPORT

14° CARRERA DE LA CIENCIA

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

CARRERA

Apellidos

Sanchez Montes
Rodriguez Sefio
Lorenzo Acebes

Casado Hernandez

Salas Merino
Veldzquez Yuste
Gonzalez Cerro

Ballesteros Herencia
Gonzalez Rodriguez

Pérez Pérez
Gonzélez Rubio
Felix Villar

De La Fuente Lozano

Alonso Marban
Garzén Nieto
Toribio Brizuela
Gonzalez Martin
Lazaro

G.c.

Ubieta

Baraja Hernandez
Farifia Gbmez
Sanchez Almeida
Ruiz Martin
Dorado Herreras
Repiso Rodriguez
Iglesias Rios

Medrano Vazquez De

Prada
Garcia Herrero

Dominguez Zorita

Rodriguez Castafieda

Inclan Royuela
Coto

Martin Huesca
Velasco Garcia
Rodriguez Lopez
Alonso Garcia
Gonzalez Garcia
Garcia Fernandez
Valverde

Otero Petite
Garcia Anton
Reche Mendoza
Quindosferradas
Martin Villa

(e [T])

ATLETISMO FUENSALDANA
C.A.FUENSALDANA

INFICANT VILLA DE NOJA

ATLETICO PUCELA

C.D. LA PEDRAJA

GUR UNIVERSIDAD DE VALLADOLID
MONEYBALL DATA

COMERCIAL ULSA ATLETISMO
ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

COMERCIAL ULSA ATLETISMO

ULSA ATLETISMO

KITROC RUNNER
SPORT SANTANDER

IVECO RUNNING
BEER RUNNERS VALLADOLID

IVECO RUNNING

ATLETAS POPULARES VALLADOLID
TRIVALL

COMOCABRAS

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

RUNNING DEER
APVA

COMERCIAL ULSA ATLETISMO

www.runvasport.es

Categoria

VETERANA C Femenino
VETERANA C Femenino
VETERANA C Femenino

VETERANA D Masculino
VETERANA D Masculino
VETERANA D Masculino
VETERANA D Masculino
VETERANA D Masculino
VETERANA D Masculino
VETERANA D Masculino
VETERANA D Masculino
VETERANA D Masculino
VETERANA D Masculino
VETERANA D Masculino
VETERANA D Masculino
VETERANA D Masculino
VETERANA D Masculino
VETERANA D Masculino
VETERANA D Masculino
VETERANA D Masculino
VETERANA D Masculino
VETERANA D Masculino
VETERANA D Masculino
VETERANA D Masculino
VETERANA D Masculino
VETERANA D Masculino
VETERANA D Masculino

VETERANA D Masculino

VETERANA D Masculino
VETERANA D Masculino
VETERANA D Masculino
VETERANA D Masculino
VETERANA D Masculino
VETERANA D Masculino
VETERANA D Masculino
VETERANA D Masculino
VETERANA D Masculino
VETERANA D Masculino
VETERANA D Masculino
VETERANA D Masculino
VETERANA D Masculino
VETERANA D Masculino
VETERANA D Masculino
VETERANA D Masculino
VETERANA D Masculino

4de6

TIEMPO

00:52:57
00:57:16
00:57:48

00:45:04
00:46:31
00:47:38
00:48:01
00:48:37
00:50:16
00:51:11
00:52:21
00:52:51
00:53:13
00:53:17
00:53:56
00:54:12
00:55:24
00:56:10
00:56:23
00:56:28
00:56:29
00:56:35
00:56:39
00:57:14
00:58:05
00:58:29
00:58:55

00:59:17

00:59:19
00:59:25
01:00:40
01:01:02
01:01:04
01:01:33
01:02:03
01:02:19
01:02:46
01:03:17
01:03:31
01:03:34
01:04:07
01:05:55
01:07:12
01:08:26
01:08:48




POS. Dorsal

43 137

Nombre

Felix

VETERANA D Femenino

304
197
320
8
33

u b W N -

Ana Isabel
Nuria

Pilar

Maria

Maria Sonia

VETERANA E Masculino

1 19
2 35
3 319
4 334
5 170
6 16
7 47
8 343
9 129
10 202
11 81
12 108
13 80
14 322
15 148
16 326
17 313
18 88
19 116
20 312
21 194
22 191
23 118
24 75
25 158
26 189
27 298
28 180

Jose
Eduardo
José Miguel
Angel

Luis Alberto
Fernando
Raul

Juan Antonio
Francisco
Doroteo
Miguel
Eugenio
Fernando
José Luis
Agustin
Javier

Oscar Javier
Santiago
Jose Miguel
Alberto Javier
Carlos
Pedro Manuel
Julio César
Félix

Luis Enrique
Angel

Miguel

Juan Antonio

VETERANA E Femenino

48
160
165
182

A wWw N =

Maria Ascension

Ana
Carmen
Auxiliadora

VETERANO F Masculino

1 318
2 143

Baudelio
Eduardo

&

RUNVASPORT

14° CARRERA DE LA CIENCIA

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

CARRERA

Apellidos

Mangas De La Fuente

Sanchez Pardo
Reinoso Cernuda
Valbuena Vélez
Alonso Puente
Calderén Vazquez

Bengoa

Cafias Lépez
Valbuena Vélez
Alvarez Pastrana
Neches Fernandez
Bachiller Serna

De Castro Fernandez
Martin Lopez
Jimeno De La Maza
Rodriguez Gonzalez
Garcia Serna
Gutiérrez Lopez
Garcia Ruiz

Valero Rabanillo
Martin Repiso
Velasco Acebes
Torres Calvo
Gomez Aragon
Hernando Tamayo
Torices Ganso
Rando Lopez
Quindos Ferradas
Herrera Olmedo
Garcia Ferruelo
Melero Cuesta
Puerta Rebuel
Samaniego Fernandez
Pérez Concelléon

De Frutos Garcia
Melgosa Arcos
Miralles Fisure
Pérez Gutiérrez

Uruefa Gutiérrez
Martin De La Rosa

(e [T])

CAT PARQUESOL
CDV TROTAPINARES

EXTRAPERLO
ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

COMERCIAL ULSA ATLETISMO

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
KITROC RUNNER

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

ATLETAS POPULARES VALLADOLID

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
HDK

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

IVECO RUNNING

RUNNING DEER

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
CD TORRELOBATON

COMERCIAL ULSA ATLETISMO

COMERCIAL ULSA ATLETISMO

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

CAT PARQUESOL

www.runvasport.es

Categoria
VETERANA D Masculino

VETERANA D Femenino
VETERANA D Femenino
VETERANA D Femenino
VETERANA D Femenino
VETERANA D Femenino

VETERANA E Masculino
VETERANA E Masculino
VETERANA E Masculino
VETERANA E Masculino
VETERANA E Masculino
VETERANA E Masculino
VETERANA E Masculino
VETERANA E Masculino
VETERANA E Masculino
VETERANA E Masculino
VETERANA E Masculino
VETERANA E Masculino
VETERANA E Masculino
VETERANA E Masculino
VETERANA E Masculino
VETERANA E Masculino
VETERANA E Masculino
VETERANA E Masculino
VETERANA E Masculino
VETERANA E Masculino
VETERANA E Masculino
VETERANA E Masculino
VETERANA E Masculino
VETERANA E Masculino
VETERANA E Masculino
VETERANA E Masculino
VETERANA E Masculino
VETERANA E Masculino

VETERANA E Femenino
VETERANA E Femenino
VETERANA E Femenino
VETERANA E Femenino

VETERANO F Masculino
VETERANO F Masculino

5de6

TIEMPO
01:09:38

00:55:53
01:03:05
01:07:38
01:08:14
01:12:25

00:46:59
00:50:00
00:50:57
00:51:09
00:51:28
00:52:16
00:52:50
00:53:35
00:55:07
00:55:18
00:55:38
00:57:17
00:57:18
00:57:21
00:58:07
00:58:07
00:59:23
01:01:59
01:02:08
01:02:19
01:02:49
01:03:24
01:04:04
01:08:27
01:09:02
01:10:56
01:11:03
01:12:31

01:00:46
01:07:00
01:08:13
01:20:59

00:49:22
00:55:43




POS. Dorsal
3 167
4 120
5 14
6 305
7 103
8 57
9 46
10 187
11 32
12 151
13 29
14 72
15 34
16 95
17 144

14° CARRERA DE LA CIENCIA

CARRERA

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Nombre Apellidos

Jesus Morchén Gonzélez
Miguel Angel Herrero Lépez
Miguel Astruga Fernandez
Manuel Santamaria Lopez
Jose Antonio Gracia Cobacho
Angel Diez Martin

Juan Carlos Cristébal Miguel
Manuel Prieto Cunquero
Pablo Cabezudo Lépez
Emilio Martinez Fernandez
Carlos Bolafios Alonso
José Garcia Alonso
Gregorio Calvo Alonso

Luis Maria Gonzalez Davila
Clemente Martin Garcia

VETERANO F Femenino

1
2
3

44
297
188

Maria Jesus Cordero Gil
M. Angeled Samaniego Fernandez
Silvia Puentes Del Barrio

&5

RUNVASPORT

(e [T])

BEER RUNNERS VALLADOLID
ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

RUNNING DEER

C.D. ATLETAS POPULARES DE
VALLADOLID

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
LA RAYA TRAIL ALCANICES
TROTAPINARES

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID
A.D.TROTAPINARES

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

COMERCIAL ULSA ATLETISMO
ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

www.runvasport.es

Categoria

VETERANO F Masculino
VETERANO F Masculino
VETERANO F Masculino
VETERANO F Masculino
VETERANO F Masculino

VETERANO F Masculino

VETERANO F Masculino
VETERANO F Masculino
VETERANO F Masculino
VETERANO F Masculino
VETERANO F Masculino
VETERANO F Masculino
VETERANO F Masculino
VETERANO F Masculino
VETERANO F Masculino

VETERANO F Femenino
VETERANO F Femenino
VETERANO F Femenino

6de6

TIEMPO

00:58:48
00:59:23
00:59:38
01:00:41
01:00:42

01:00:58

01:01:04
01:02:42
01:05:30
01:11:32
01:13:21
01:14:18
01:14:53
01:15:18
01:25:35

01:09:38
01:11:02
01:11:24




